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Międzynarodowy konkurs na projekty
badawcze w ramach Inicjatywy CORNET

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje o otwarciu 14. Międzynarodowego
konkursu na projekty badawcze w ramach Inicjatywy CORNET. Inicjatywa CORNET (ang. COllective
Research NETworking) jest przedsięwzięciem międzynarodowym, którego celem jest finansowanie

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/img/wypozyczalnia/_big/3c0a609deb.jpg?1343887628700


badań na potrzeby konkretnych branż przemysłowych. W ramach CORNET ogłaszane są regularnie
konkursy na projekty realizowane we współpracy międzynarodowej.

Badania na potrzeby danej branży (ang. Collective research) są badaniami przeprowadzanymi na
użytek szerokiej grupy przedsiębiorstw, w szczególności małych i średnich (MŚP). Badania są
inicjowane przez zrzeszenia firm i często przeprowadzane przez wyspecjalizowane jednostki
naukowe działające na rzecz konkretnego sektora przemysłowego.
Zakres badań branżowych związany jest często z przygotowaniem i rozwojem norm technicznych
i standardów. Badania branżowe mogą także obejmować prace zmierzające do otrzymania
udoskonalonych materiałów lub procesów o szerokim zastosowaniu w przemyśle.
Projekty realizowane w ramach Inicjatywy CORNET mają charakter międzynarodowy. Konsorcjum
projektu międzynarodowego powinno składać się minimum z 2 zrzeszeń z 2 państw biorących udział
w konkursie. Kraje, które zadeklarowały uczestnictwo w bieżącym, 14. konkursie Inicjatywy
CORNET to Czechy, Austria, Belgia (Walonia i Flandria), Holandia i Niemcy.

O dofinansowanie udzielane przez NCBR w ramach projektów Inicjatywy CORNET mogą ubiegać się
polskie zrzeszenia branżowe (takie jak izby gospodarcze, klastry, itp.), które spełniają warunki
określone w krajowych regułach finansowania. W projektach CORNET biorą również udział
wskazane przez zrzeszenia jednostki naukowe pełniące rolę wykonawcy badań.

Maksymalny poziom dofinansowania udzielonego zrzeszeniu na realizację projektu w ramach
CORNET wynosi:
- do 100% w przypadku kosztów wykonania prac badawczych realizowanych przez jednostkę
naukową
- do 85% w przypadku pozostałych kosztów realizacji projektu ponoszonych przez zrzeszenie

NCBR zaplanowało budżet w wysokości 1,3 mln euro na dofinansowanie udziału polskich podmiotów
w projektach wyłonionych w 14. konkursie. Termin złożenia wniosku międzynarodowego upływa 28
września 2012 r.

Szczegółowe informacje dotyczące warunków konkursu oraz dokumenty konkursowe można znaleźć
pod adresem:  http://tinyurl.com/6r772hk

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zaprasza wszystkich zainteresowanych na spotkanie brokerskie
poświęcone poszukiwaniu partnerów do współpracy przy składaniu i realizacji projektów w ramach
14. konkursu Inicjatywy CORNET. Spotkanie odbędzie się  14 czerwca bieżącego roku w Berlinie.
Szersze informacje dotyczące spotkania oraz formularz rejestracyjny dostępne są pod adresem
http://www.cornet-era.net/partnering_event_berlin.html.
Ilość dostępnych miejsc dla uczestników spotkania jest ograniczona.

Informacji dotyczących konkursu w NCBR udziela:
Adam Kaźmierczak
tel: 515 061 551
e-mail: adam.kazmierczak@ncbr.gov.pl
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związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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